TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 

ADMINISTRAÇÃO LOCAL 

CONTINENTE 

FREGUESIAS 

OUTRAS 

com a dotação global de 780.002,00 e o saldo existente nesta data é de 
216 . 296,62 . 

Mais declaro que ficou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 214.236,04 (DUZENTOS E CATORZE MIL DUZENTOS E TRINTA E 
SEIS EUROS E QUATRO CÊNTIMOS), com o cabimento [2024/4281) 

Ponte de Lima, 27 de JUNHO de 2024 

~ 

A Chefe de UFP, 

Tel 258 900 400 . Fax 258 900 41 O . Praça da República. 4990-062 Ponte de Lima • geral@cm-pontedelima.pt • www.cm-pontedelima.pt